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C . do konkursu ofert nr 09/DO/04/2019 na udzielanie $wiadczeri zdrowotnych
KT ... w zakresie diagnostyki obrazowej obejmujgcej RM, TK, RTG, USG w lokalizacji
oo Udzielajgcego Zaméwienia

. fax:-32_ 271-73_11‘ o

Foarone me n e x, Pytanie 1.

fa, Pm;es" bo ... ... . Czy Udzielajacy Zaméwienie wyrazi zgode na przesuniecie terminu uruchomienia
;i'{ Loy f;f ... pracowni RM do dnia 31 marca 2020 r? W/w termin proponowany jest ze wzgledu na
e - ... zakres prac remontowo — budowlanych oraz uzyskanie wymaganych pozwolefi
(.z’fonekZarzqdu ... ...... . budowlanych.
Wl322776100
‘_fax 3_72/1.74 11 s ) : ) ‘. Odpowiedz’,
/cat?yrckt.o.rads ‘O,rganuaqu R ?Udzielajgcy Zamévyienia wyraza zgode¢ na przesuniecie terminu uruchomienia
. Uslug Medycznych i Statystyki - - - - - .. pracowni RM do dnia 31.12.2019 .
bel:32 2776200 1 101D

S IIIILIIUlN | Pytanie 2.
Z-ca Dyrektora. . . .. . a1 P : ; : . ‘e 2o
- ds: Richuinkawiodei Zafza.dvc,:ej . o Czy Udznelajqpy ZamOW|en|e_wyra2| 7__gode_na zmiane termlny realizacji zamoéwienia
JiControlliegu. .-+~ - - - - . na czas okreSlony — 5 lat, tj: od dnia 1 lipca 2019r. do dnia 30 czerwca 2024r.?
tel:32277. 5188 .. ool ,'PrzmeUJacy Zamowienie uwaza, ze okres 10 lat jest zbyt diugi, aby prawidtowo

- oceni¢ rentowno$¢ inwestycji i proponuje okres 5 lat. Obecna sytuacja na rynku
-~ .~medycznym i zwigzana z nim presja ptacowa budzi obawy, ze przy zachowaniu nie

- zmienionych cen na $wiadczenia zdrowotne (waloryzacja jedynie o wskaznik GUS w
- przypadku badan RTG i USG oraz powiazanie wyceny badan MR i TK z waga
. punktowg NFZ, na ktérg zadna ze stron nie ma wplywu) stwarza duze ryzyko
- inwestycyjne po stronie Przyjmujgcego Zaméwienie.

R IOdpowiedz’:

. Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.
. ... .. . Pytanie 3.
.iLog|styk|» o P n 'y .. Czy Udzielajgcy Zaméwienie wyrazi zgode na zmniejszenie kwoty wadium na
tel: 322776@70 . ooc.o... . 50.000,00zt?
'DzmiO‘rg‘ahléat |‘U's+‘l_g Nédycznyich: o ':.:Odpowiedi'
dstatystyki o o0 L. - P :
tel:322776106 - - - ... - Udzielajagcy Zamoéwienia wyraza zgode.
'Dz]la;zt;niogf;z‘;o Fv_"afis,ov& ¥ "f*'jf ‘f-nytanie 4.
2L er S .. ... .. . . Czy Udzielajgcy Zaméwienie okresli maksymalny czas na wykonanie integrac;ji
'Dz,d; K(,d,' ey I_I'l ... . systeméw informatycznych? Ze wzgledu na konieczno$é wykonania prac
‘tcl sz 27'7’6'1 1 ........ . ... . programistycznych proponujemy termin maksymalnie do 6-miesiecy od momentu
.... DI i-: . ....... . rozpoczecia realizacji umowy.
‘Dma!PtaL A A
-tel 324776ll’._‘:.‘:f'..‘. o gy
‘ cLoo il LOdpowiedz:
_‘D'z.arTé»ién’uczno Go*podarczv - . Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody. Integracja systeméw informatycznych
‘tel 322178123 .. ... .. - powinna by¢ zakonczona w dniu rozpoczecia udzielania $wiadczen zdrowotnych TK,

Ll RTGIiUSG.



Pytanie 5.

Czy Udzielajacy Zamowienie zmieni zapis w SWKO w punkcie Il Charakterystyka Przedmiotu Postepowania
Konkursowego, pkt 1 ppkt. a) na ,catlodobowe wykonywanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie badar
tomografii komputerowej (TK) i badan rentgenodiagnostycznych (RTG) dla pacjentéw leczonych stacjonarnie
oraz dla pacjentow zaopatrywanych w IP/SOR szpitala, wykonywanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie
badan rezonansu magnetycznego (RM) od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 — 18:00 i badan
ultrasonograficznych (USG) realizowane od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 — 14:00"?
Proponowana zmiana zapisu wynika z doswiadczenia i wiedzy Przyjmujgcego Zaméwienie, na podstawie
ktorych badania rezonansu magnetycznego (RM) sg badaniami planowymi i catodobowe wykonywanie tych
badan jest niezasadne. Praca w systemie calodobowym znacznie zwieksza koszty pracowni diagnostycznej
i ma wplyw na jej rentowno$¢. W przypadku badan ultrasonograficznych (USG) szacunkowa ilo§é podana
w Zatgezniku nr 2 punkt IV przez Udzielajgcego Zaméwienie wynosi 140 badan miesiecznie, co stanowi ok.
5 badan dziennie. Przyjmujacy Zaméwienie stoi na stanowisku, ze podane ilosci badan jest w stanie
wykona¢ w proponowanych godzinach pracy tj. od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 — 14:00. Tylko
takie godziny dziatania pracowni ultrasonograficznej (USG) pozwola zaproponowa¢ wymagang $rednig cene
z Zatgeznika nr 2 pkt. IV ppkt. 4 oraz uzyskanie rentowno$ci Przyjmujacemu Zaméwienie.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 6.

Czy Udzielajgcy Zaméwienie odstapi od wymogu dzierzawy tomografu komputerowego ze wzgledu na plan
wstawienia fabrycznie nowego aparatu TK (data produkcji 2019) o parametrach nie gorszych niz aktualnie
posiadany przez Udzielajgcego Zamoéwienie? Przyjmujacy Zamowienie na podstawie swojej wiedzy
i doswiadczenia jest przekonany, ze realizowanie $wiadczer tomografii komputerowej (TK) przy takiej ilo$ci
badan na zaoferowanym 12-letnim tomografie do dzierzawy przez Udzielajgcego Zaméwienie moze
powodowac znaczne koszty napraw i serwiséw, stwarzaé niebezpieczenstwo dla pacjentéw i powodowaéd
przerwy w ciggtosci badan.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode, pod warunkiem zapewnienia ciagtosci badan w zakresie tomografii
komputerowe;j.

Pytanie 7.

Czy Przyjmujgcy Zamowienie zgodzi si¢ na zmiane zapiséw okreslonych w Zatgczniku nr 4 pkt. 14 na zapis:
»14.1. Rezonans magnetyczny (MR) — badania wykonywane od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 —
18:00

a) prosimy o wykreslenie trybu cito

b) badania w trybie planowym — czas oczekiwania na badanie do 24 godzin w dni powszednie, badania
zlecone w sobote i niedziele oraz dni wolne od pracy bedg wykonywane w pierwszej kolejnosci
W nastgpujagcym po sobie dniu roboczym, czas oczekiwania na opis wyniku badania do 24 godzin od
momentu wykonania badania

14.2. Tomografia komputerowa (TK) — badania wykonywane catodobowo 7 dni w tygodniu

a) badania w trybie CITO (pilnym) odbywaé sie winno w dniu zgloszenia przez 24 godziny na dobe -
maksymalny czas oczekiwania na badanie wraz z opisem wyniku badania do 2 godzin od momentu
wykonania badania

b) badania w trybie planowym - czas oczekiwania na badanie do 24 godzin, czas oczekiwania na opis
wyniku badania do 24 godzin od momentu wykonania badania

14.3. Rentgenodiagnostyka (RTG) - badania wykonywane catodobowo 7 dni w tygodniu

a) badania w trybie CITO (pilnym) maksymalny czas oczekiwania na badanie wraz z opisem wyniku badania
do 2 godzin od momentu wykonania badania

b) badania w trybie planowym dla pacjentéw hospitalizowanych - czas oczekiwania na badanie do 24 godzin,
czas oczekiwania na opis wyniku badania do 24 godzin od momentu wykonania badania

¢) bez zmian

14.4. Ultrasonografia (USG) - badania wykonywane od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 — 14:00

a) badanie CITO (pilnym) maksymalny czas oczekiwania na badanie wraz z opisem wyniku do 2 godzin
w dni robocze od godziny 8:00 do godziny 14:00, badania zlecone po godz. 14:00 beda wykonywane
w pierwszej kolejnoSci w nastgpnym dniu roboczym

b) badania w trybie planowym dla pacjentéw hospitalizowanych - czas na oczekiwanie na badanie do 48
godzin w dni powszednie, badania zlecone w sobote i niedziele oraz dni wolne od pracy bedg wykonywane
w pierwszej kolejnosci w nastgpujacym po sobie dniu roboczym,

¢) bez zmian




14.5. Prosimy o zmiane zapisu na: Czas oczekiwania na opis wyniku badania jest liczony od momentu
wykonania badania.”

Proponowana zmiana doprecyzowania czasu na opis jest konsekwencjg faktu, ze czesto zdarza sie
w szpitalach planowanie badan z wigkszym wyprzedzeniem w przypadku pacjentéw hospitalizowanych, np.
po przyjeciu pacjenta w poniedziatek, szpital planuje badanie na czwartek ze wzgledu na swoje potrzeby
organizacyjne, a zlecenie badania nastgpuje w poniedziatek, tym samym Przyjmujgcy Zaméwienie nie jest
w stanie dotrzymac¢ terminu rozumianego jako zlecenie (od pojawienie sie w systemie rejestracji do
wykonania badania i opisu), dlatego Przyjmujgcy Zaméwienie zaproponowat skrocenie czaséw na opis
podanych w zatgczniku nr 4 pkt. 14.1b, 14.2, 14.3

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 8.
Czy Udzielajgcy Zamowienie w Zatgczniku nr 8 do SWKO § 9 pkt. 2 zmieni zapis na ,, .... 1 % wartosci

wskazanej w § 5 ust.2"?

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 9 pkt. 2 w Zatgczniku nr 8 do SWKO.

Zapis ten otrzymuje nowe brzmienie: , 2. Udzielajgcy Zaméwienia w razie rozwigzania umowy w trybie
wskazanym w § 11 ust.1 z przyczyn lezgcych po stronie Przyjmujacego Zaméwienie ma prawo natozenia na
Przyjmujgcego Zaméwienie kary umownej w wysokosci 5 % wartosci wskazanejw § 5 ust. 2.”

Pytanie 9.

Czy Udzielajacy Zamowienie w Zatgczniku nr 8 do SWKO § 9 pkt. 3 zmieni zapis na , W razie nienalezytego
wykonania umowy z przyczyn lezacych po stronie Przyjmujgcego Zaméwienie, Udzielajacy Zaméwienia ma
prawo natozenia na Przyjmujgcego Zaméwienie kar umownych: w kazdym stwierdzonym przypadku
naruszenia przepisow prawa w wysokosci 500,00 zt za kazdy przypadek oraz w przypadku zaistnienia
opoznien w terminie opisu badania za kazde opdznienie Udzielajagcy Zaméwienia bedzie miat mozliwo$é
natozenia kary w wysokos$ci 50% warto$ci danego badania™?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode.

Pytanie 10.

Czy Udzielajgcy Zamowienia zmieni zapis w Zatgczniku nr 8 do SWKO w § 11 punkt 1 ppkt. c i d poprzez
dodanie nastepujgcej tresci ,po uprzednim wezwaniu pisemnym do usunigcia naruszen umowy
i wyznaczenia terminu 30 dni do pisemnego ustosunkowania sie Przyjmujgcego Zaméwienie do stawianych
zarzutéw naruszen umowy”?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 11 punkt 1 ppkt. ¢ i d w Zataczniku nr 8 do
SWKO. Zapis ten otrzymuje nowe brzmienie : ,

c) Powtarzajgcych sig uzasadnionych skarg, gdy wynikajg one z razgcego naruszenia niniejszej

umowy oraz przepisow prawa, po uprzednim wezwaniu pisemnym do usuniecia naruszen
umowy iwyznaczeniu terminu 15 dni do pisemnego ustosunkowania sie Przyjmujacego
Zamowienie do stawianych zarzutéw naruszen umowy

d) Nienalezytego wykonywania umowy, w szczegdlnosci ograniczenia dostepnosci $wiadczen,
zawezenia ich zakresu lub ich nieodpowiedniej jakosci, po uprzednim wezwaniu pisemnym do
usunigcia naruszen umowy i wyznaczeniu terminu 15 dni do pisemnego ustosunkowania sie
Przyjmujgcego Zaméwienie do stawianych zarzutéw naruszen umowy”.

Pytanie 11.

Czy Udzielajacy Zaméwienie zmieni zapis w Zatgczniku nr 8 do SWKO w § 11 pkt. 2 na: ,Przy rozwigzaniu
umowy z powodow jak w §11 pkt.1, na podstawie odrebnej umowy Przyjmujacy Zaméwienie pozostawi
Udzielajgcemu Zamoéwienia urzgdzenia i sprzet niezbedny do realizacji umowy udzielania $wiadczen
w rodzaju leczenie szpitalne na okres nie dtuzszy niz 3 miesigce i przyjmie warunki i koszty dzierzawy od
Przyjmujgcego Zaméwienie"?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.



Pytanie 12.

Czy Udzielajacy Zamowienie wykresli zapis z zatgcznika nr 8 do SWKO w § 11 punkt 4 o tresci: ,Strony
umowy mogg rozwigza¢ umowg z zastosowaniem szeSciomiesigcznego okresu wypowiedzenia, po dwéch
latach trwania umowy”? Przyjmujgcy zamodwienie zobowigzany jest do zakupu urzgdzeri medycznych
i przeprowadzenia prac adaptacyjnych oraz informatycznych co wigze sie¢ ze znacznymi naktadami
finansowymi. W zwigzku z powyzszym umowa ma charakter terminowy (5 lat) i jej wczesniejsze rozwigzanie
powinno by¢ mozliwe wytgcznie w przypadku zaistnienia powaznych naruszen, ktérych katalog zostat
opisany przez Udzielajgcego Zamoéwienie w projekcie umowy.

Odpowiedz:

Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na zmiane zapisu § 11 punkt 4 zatgcznika nr 8 do SWKO.
Zapis ten otrzymuje nowe brzmienie: , 4. Strony umowy mogg rozwigzaé umowe z zastosowaniem
szesciomiesigcznego okresu wypowiedzenia po uplywie pieciu lat trwania umowy”.

Pytanie 13.
Czy Udzielajgcy Zamowienie w Zatgczniku nr 8 do SWKO § 10 pkt. 1 zmieni zapis na: , Niniejsza umowa
zostaje zawarta na czas okresSlony 5 lat tj: od dnia 01 lipca 2019 r. do dnia 30 czerwca 2024 r."?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 14.

Czy Udzielajgcy Zamowienie w Zatgczniku nr 9 do SWKO § 7 pkt. 1 zmieni zapis na: , Przedmiot umowy
zostanie oddany w najem na okres 5 lat od dnia przekazania powierzchni uzytkowej i rozpoczecia udzielania
Swiadczen zdrowotnych”?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 15.
Czy Udzielajgcy Zamowienie usunie zapis w Zatgczniku nr 9 do SWKO § 7 pkt. 4?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamoéwienia wyraza zgode na zmiang zapisu § 7 punkt 4 zatacznika nr 9 do SWKO.
Zapis ten otrzymuje nowe brzmienie: , 4. Strony umowy mogg rozwigzaé umowe z zastosowaniem
szesciomiesigcznego okresu wypowiedzenia po uptywie pieciu lat trwania umowy”

Pytanie 16.
Czy Udzielajacy Zaméwienie wyrazi zgode na usuniecie zapisu w Zataczniku nr 9 do SWKO w § 8 pkt. 1?
Jesli nie prosimy o doprecyzowanie co oznacza nienalezyte wykonanie umowy w tym nieusuniecia wad?

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 17.
Czy Wynajmujacy dokona zmian w zatgcznika nr 9 do SWKO § 9 pkt. 1 w nastepujacych podpunktach:

a) dot. ppkt. 2
Czy przyjmowanie zlecefi z HIS drogg elektroniczng ma si¢ odbywaé w standardzie HL7 (wysytanie zlecer
z bramki HL7 Asseco do bramki HL7 systemu RIS Najemcy)?
Czy import danych zlecenia i pacjenta oznacza: odebranie od HIS Asseco zlecenia w standardzie HL7 przez
system RIS Najemcy? Jezeli tak to Najemca spefnia taki warunek.
W przypadku jezeli import danych zlecenia i pacjenta oznacza, ze system RIS Najemcy ma automatycznie
odczytywac dane udostepnione przez system HIS Wynajmujgcego, system RIS Najemcy nie posiada takiej
funkcjonalnosci. Czy w takim przypadku Wynajmujgcy odstapi od wymogu funkcji importu ?

Odpowiedz:

Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

Przyjmowanie zleceri z HIS drogg elektroniczng wraz z importem danych zlecenia i pacjenta ma sie odbywaé
w standardzie HL7 Import danych zlecenia i pacjenta oznacza odebranie danych zlecenia
i pacjenta przez system RIS najemcy w standardzie HL7.

b) dot. ppkt 3
System informatyczny RIS Najemcy realizuje zlecenia z dnia biezgcego. Zlecenia do wykonania muszg byé



wysytane przez Wynajmujgcego w dniu wykonania ustugi. Nie ma mozliwosci wysytania
zlecen, ktére majg zostaé zrealizowane w pozniejszym terminie.
W zwigzku z czym nie jest mozliwe odestanie informaciji o terminie badania. Czy Wynajmujacy zaakceptuje
brak takiej funkcjonalnosci ?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

c) dot. ppkt. 8 _
System informatyczny RIS Najemcy nie posiada funkcjonalno$ci przekazywania informacji do systemu HIS,

takich jak: umowienie terminu badania, wykonanie badania, opis badania. Czy Wynajmujgcy zaakceptuje
brak takich statusow? Mozliwe bedzie generowanie catomiesigecznych zestawien z terminem rejestracii,
wykonaniem badania i opisu.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

d) dot. ppkt. 11
System informatyczny RIS Najemcy nie umozliwia automatycznej aktualizacji danych pacjenta na podstawie
danych przestanych z systemu HIS. Czy Wynajmujacy zaakceptuje brak takiej funkcji?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamdwienia nie wyraza zgody.

e) dot. ppkt. 12
Integracja zapewni aktualizacjg danych zlecenia w zakresie zmiany trybu opisu oraz nazwy badania (tylko do
momentu kiedy zlecenie nie jest wykonane). Czy Wynajmujacy zaakceptuje taki zakres?

Odpowiedz:
Udzielajagcy Zamowienia doprecyzowuje zapis: integracja zapewni aktualizacje danych zlecenia przez
system HIS do momentu przed zmiang statusu na wykonany w systemie PACS/RIS Najemcy.

f) dot. ppkt. 14
System informatyczny RIS Najemcy nie umozliwia przekazywania informacji o statusie badania - wykonane,
ale nie opisane, do systemu HIS. Czy Wynajmujgcy odstapi od tego wymogu?

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia nie wyraza zgody.

Pytanie 18.

Czy Udzielajgcy Zamoéwienia moze potwierdzié rok produkcji aparatu TK, w zatgczniku nr 13 do SWKO rok
produkgc;ji to 2017, a w Zatgczniku nr 6 do SWKO to rok 2007? Czy Udzielajgcy Zaméwienia moze okreélic ilu
rzedowy jest aparat TK podlegajacy dzierzawie?

Odpowiedz:
Wydzierzawiajgcy wyjasnia, iz rok produkcji aparatu TK to 2007 ( w zatgczniku nr 13 do SWKO w § 1 ust. 1
wystapit btgd pisarski ). Aparat TK podlegajgcy dzierzawie jest aparatem 10-rzedowym.

Pytanie 19.
Czy Udzielajgcy Zamowienia moze okresli¢ czy aparat RTG Kodak Carestream DR 7500 to urzadzenie
cyfrowe z cyfrowym detektorem? Czy byta w nim wymieniana lampa RTG, jezeli tak to kiedy?

Odpowiedz:
Aparat RTG kodak Carestream DR 7500 jest aparatem cyfrowym z jednym ptaskim detektorem — lampa
zostata wymieniona w miesigcu maju 2014 r.

Pytanie 20.
Czy Udzielajgcy Zaméwienia udostepni podczas wizji lokalnej plany pomieszczen?

Odpowiedz:
Wynajmujgcy podczas wizji lokalnej udostepni do wgladu archiwalne plany pomieszczen.



Pytanie 21.
Czy w przypadku wymiany sprzetu diagnostycznego Udzielajagcy Zaméwienia wyrazi zgode na wstawienie
mobilnej pracowni ?

Odpowiedz:
Udzielajagcy zamowienia wyraza zgode na wstawienie mobilnej pracowni na czas wymiany aparatow.
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